
ΠΟΤΑ | DRINKS

COCA COLA
FANTA 
SPRITE 
SODA
ΝΕΡΟ ΜΙΚΡΟ / WATER SMALL
ΝΕΡΟ ΜΕΓΑΛΟ / WATER BIG 

ΜΠΥΡΕΣ | BEERS

BEER MYTHOS
XL BEER MYTHOS
Draught Beer 300ml / 400ml
FIX HELLAS 330ml 
FIX DARK 330ml

WINES

AGIORGITIKO BOUTARI RED
MOSXOFILERO BOUTARI WHITE

ΚΡΑΣΙΑ

ΑΓΙΩΡΓΙΤΙΚΟ ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΚΟΚΚΙΝΟ
ΜΟΣΧΟΦΙΛΕΡΟ ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΛΕΥΚΟ

2,00
2,00
2,00
1,50
0,70
1,40

3,00
3,80

3,80 / 4,30
3,50
4,30

4,50
4,50

4,50
4,50

DOOR STEP

Delivery
12:00 - 24:00

22860 21850
22860 27069
698 6972527

ARUGULA SALAD
ΣΑΛΑΤΑ ΡΟΚΑ

SANTORINIAN SALAD
ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΑ

TEMPURA SHRIMPS BOWL
ΓΑΡΙ∆ΕΣ ΤΕΜΠΟΥΡΑ ΜΠΩΛ

#15

TZATZIKI SALAD BOWL - ΣΑΛΑΤΑ ΜΠΩΛ ΤΖΑΤΖΙΚΙ

#12

7,50€

#16

9,00€

TORTILLA tempura shrimps
ΤΟΡΤΙΓΙΑ γαρίδες τεµπούρα

#9

7,50€

#14

9,50€

GLUTEN FREE DISHES - ΠΙΑΤΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

10,00€

#1

FALAFEL - ΦΑΛΑΦΕΛ
4,20€

TEMPURA SHRIMPS  - ΓΑΡΙ∆ΕΣ ΤΕΜΠΟΥΡΑ

#11

9,50€
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VEGETARIAN  MENU
FALAFEL
cypriot pita (with tomato, lettuce, onion & yogurt
sauce with mint) ........................

TOMATO BALLS (tomatokeftedes)
cypriot pita (lettuce, onion,
tzatziki with herbs) ....................

TORTILLA
chili sauce (cheese balls, cabbage, carrot, onion..............

HUMMUS BLACK PIE (handmade)
tomato jam (Santorinian) ..................................................... 4,80 €

         BURGER VEGGIE, lettuce salad

VEGETARIAN PORTIONS
FALAFEL
(5 pcs), cypriot pita, tomato, lettuce, onion rice
& yogurt sauce with mint ......................................................... 9,50

TOMATO BALLS
(tomatokeftedes, 5 pcs)  french fries, tzatziki ........................ 9,50

VEGETARIAN FISH (PESKATERIAN)

SHRIMPS (11 pcs) sauce honey lemon ................................. 4,50

TORTILLA tempura shrimps, cabbage, carrot, sesami .......... 7,50

SOUPS (ASK FOR THE SOUP OF THE DAY)
VEGETABLE SOUP VELOUTE
peas, green peppers, onions, garlic, carrots,
elbow macaroni ........................................................................ 6,00

PLATTERS for 2 and 4 PERSONS 

SHRIMPS small stick (2pcs), TEMPURA SHRIMPS (2pcs), 
FALAFEL (4pcs), TOMATO BALLS (4pcs) arugula, cabbage, 
carrot, rice, onion, sauce ........................................... 27,00 / 36,00

XOΡΤΟΦΑΓΙΚΑ  ΓΕΥΜΑΤΑ
ΦΑΛΑΦΕΛ
κυπριακή πίτα, ντοµάτα, µαρούλι, κρεµµύδι
& σως γιαουρτιού µε δυόσµο ....

ΝΤΟΜΑΤΟΚΕΦΤΕ∆ΕΣ
κυπριακή πίτα, µαρούλι, κρεµµύδι,
τζατζίκι µε µυρωδικά ....................

ΤΟΡΤΙΓΙΑ
σως τσίλι, µπουκιές τυριού, λάχανο, καρότο, κρεµµύδι ......

ΧΟΥΜΟΥΣ ΠΙΤΑ ΜΑΥΡΗ χειροποίητη
µαρµελάδα ντοµατάκι Σαντορίνης ...........................................

   

XOΡΤΟΦΑΓΙΚΕΣ ΜΕΡΙ∆ΕΣ
ΦΑΛΑΦΕΛ (5 τεµ.)
κυπριακή πίτα, ντοµάτα, µαρούλι, κρεµµύδι, ρύζι
& σως γιαουρτιού µε δυόσµο .................................................... 9,50

ΝΤΟΜΑΤΟΚΕΦΤΕ∆ΕΣ (5 τεµ)
πατάτες, τζατζίκι ......................................................................... 9,50

ΨΑΡΟΦΑΓΙΚΑ ΓΕΥΜΑΤΑ

ΓΑΡΙ∆ΕΣ σως µελιού µε λεµόνι (11 τεµ) ................................... 4,50

ΤΟΡΤΙΓΙΑ γαρίδες τεµπούρα, λάχανο, καρότο, σουσάµι ............. 7,50

ΣΟΥΠΕΣ (ΡΩΤΗΣΤΕ ΜΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΟΥΠΕΣ ΗΜΕΡΑΣ)

ΣΟΥΠΑ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ ΒΕΛΟΥΤΕ
αρακάς, πιπεριές, κρεµµύδι, σκόρδο, καρότα, µακαρονάκι κοφτό .......... 6,00 

ΠΟΙΚΙΛΙΑ για 2 και 4 ΑΤΟΜΑ 

ΓΑΡΙ∆ΕΣ σουβλάκι µικρές (2τεµ), γαρίδες τεµπούρα (2τεµ) 
ΦΑΛΑΦΕΛ (4τεµ), ΝΤΟΜΑΤΟΚΕΦΤΕ∆ΕΣ (4τεµ), ρόκα, 
λάχανο, καρότο, ρύζι, κρεµµύδι, σως .............................. 27,00 / 36,00

5.   BURGER 5.   ΜΠΕΡΓΚΕΡ
      ΜΠΕΡΓΚΕΡ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ, σαλάτα µαρούλι

FALAFEL
ΦΑΛΑΦΕΛ

VEGGIE BURGER, lettuce salad
ΜΠΕΡΓΚΕΡ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ, σαλάτα µαρούλι

TORTILLA tempura shrimps
ΤΟΡΤΙΓΙΑ γαρίδες τεµπούρα

HUMMUS BLACK PIE handmade
ΧΟΥΜΟΥΣ ΠΙΤΑ ΜΑΥΡΗ χειροποίητη

BUDDHA BOWL
ΜΠΩΛ ΤΟΥ ΒΟΥ∆Α

#1

4,20€

#5

10,00€

#9

7,50€

#4

4,80€

#6

#17#13

8,50€

SANTORINIAN SALAD
ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΑ

#16

GLUTEN FREE DISHES - ΠΙΑΤΑ ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ

Αν έχετε αλλεργία παρακαλούµε ενηµερωθείτε από το προσωπικό µας για το προϊόν που θέλετε 
να αγοράσετε  |  In case of allergy please ask our staff about your product you wish to buy

ΓΑΡΙ∆ΕΣ ΤΕΜΠΟΥΡΑ
κράκερ γαρίδας, πατάτες και φύκι ..................................... 9,50

ΣΑΛΑΤΑ ΤΖΑΤΖΙΚΙ
πίτα, ντοµάτα, αγγούρι, κρεµµύδι και crispy κρεµµύδι .... 7,50

ΜΠΩΛ ΤΟΥ ΒΟΥ∆Α
ρεβύθια, αβοκάντο, ρύζι, καλαµπόκι,
αγγούρι και σως κάρυ .......................................................... 8,50

ΡΟΚΑ
παστέλι, σταφύλι, παξιµάδι χαρουπιού, βινεγκρέτ
εσπεριδοειδών ...................................................................... 9,50

ΓΑΡΙ∆ΕΣ ΤΕΜΠΟΥΡΑ
ρύζι, αβοκάντο γουκαµόλε, καλαµπόκι, καρότο,
spicy mayo και crispy κρεµµύδι ...................................... 10,00

ΣΑΝΤΟΡΙΝΙΑ
ντοµατάκια Σαντορίνης, κρίταµο (το φυτό των βράχων),
κατίκι ∆οµοκού ..................................................................... 9,00

ΜΑΥΡΗ ΚΙΝΟΑ µε ταµπουλέ .............................................. 9,00

ΧΟΥΜΟΥΣ, παξιµάδι χαρουπιού, φέτα ............................... 9,00
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ΣΑΛΑΤΕΣ  ΜΠΩΛ
SUPER FOOD - ΧΩΡΙΣ ΓΛΟΥΤΕΝΗ
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SALAD BOWL
SUPER FOOD - GLUTEN FREE
TEMPURA SHRIMPS

shrimp crackers, potatoes, seaweed ............................. 9,50 

ΤΖΑΤΖΙΚΙ SALAD
pita, tomato, cucumber, onion and crispy onion ............... 7,50

BUDDHA BOWL
chickpeas, avocado, rice, corn, cucumber
and curry sauce ................................................................. 8,50

ARUGULA
pastel (sesame seed candy), grapes, carob rusks,
citrus vinaigrette ............................................................... 9,50

TEMPURA SHRIMPS
rice, avocado guacamole, corn, carrot,
spicy mayo and crispy onion .......................................... 10.00 

SANTORINIAN SALAD
Santorinian tomatoes, kritamos (the plant of the rocks), 
katiki cheese from Domokos .......................................... 9,00

KINOA chickpeas, feta cheese ......................................... 9,00

HUMMUS carob nut, feta cheese ..................................... 9,00

9,00€
FALAFEL PORTION
ΦΑΛΑΦΕΛ ΜΕΡΙ∆Α

9,50€

BLACK QUINOA with tabouleh
ΚΙΝΟΑ ΜΑΥΡΗ µε ταµπουλέ

9,00€

   
Μεσαία 4,20 €    Μεγάλη 4,50 €

Μεσαία 4,20 €    Μεγάλη 4,50 €

4,20 €

 4,80 €

10,00 €

   
Medium 4,20 €     Large 4,50 €

Medium 4,20 €     Large 4,50 €

4,20 €

10,00 €


